



PROKURATURA OKRĘGOWA
w Elblągu

ul. Bulwar Zygmunta Augusta 13
82-300 ELBLĄG

WYDZIAŁ III BUDŻETOWO-ADMINISTRACYJNY

82-300 Elbląg ul. 1 Maja 16

Elbląg 08-08-2016 r.

Wyjaśnienie nr 11

do SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
„Przebudowa budynku dla potrzeb Prokuratury Rejonowej w Iławie”.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęło poniższe zapytanie. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Zgodnie z dokumentacją poza pom. P0/11 oraz P0/12 posadzka w piwnicach ma pozostać bez zmian. Wg opisu na rysunkach i zestawieniach ma być to posadzka betonowa. Podczas przeprowadzonej wizji stwierdzamy, że w większości w piwnicach istnieje posadzka gres w dobrym stanie, jednak w kilku pomieszczeniach ułożona jest wykładzina PCV w złym stanie technicznym. Prosimy o potwierdzenie, czy rzeczywiście Wykonawca ma pozostawić wszystkie posadzki w piwnicach bez zmian, również te w złym stanie. Jeśli nie to prosimy o podanie zakresu wymiany.

Odpowiedź nr. 1

Projektant potwierdza, że w kondygnacji piwnicy poza pomieszczeniami P0/11 oraz P0/12 posadzki we wszystkich pomieszczeniach – bez zmian.

Pytanie nr 2 Dokumentacja nie precyzuje jakie prace należy wykonać na stropach poza pomieszczeniami, w których wykonuje się sufity podwieszane. Przedmiar również nie obejmuje robot związanych z wykonaniem gładzi, malowania itp. stropów (uwzględniono

jedynie ściany). Prosimy o informację jakie roboty na stropach należy przewidzieć w pomieszczeniach w których nie występują stropy podwieszane.

Odpowiedź nr. 2

W pomieszczeniach w których nie występują sufity podwieszane jako wykończenie sufitu istniejącego – gładź + malowanie kolor biały.

Pytanie nr. 3 Podczas wizji stwierdzono zły stan techniczny zewnętrznych studzienek piwnicznych murowanych oraz obecność krat w oknach piwnicznych. Prosimy o informację, czy należy ująć w ofercie jakiegokolwiek prace związane z tymi elementami? Brak informacji w dokumentacji.

Odpowiedź nr. 3

Kraty w oknach do oczyszczenia, pozostawić. Zewnętrzne studzienki piwniczne do wymiany.

Pytanie nr. 4 Przedmiar nie uwzględnia wymiany rynien oraz obróbkę blacharskich (poza parapetami i obróbką zadaszenia nad wejściem). Prosimy o potwierdzenie, że powyższe prace należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź nr. 4

Projektant potwierdza, że powyższe prace należy uwzględnić w ofercie.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować jako wiążące.

p.o. ZASTĘPCY
PROKURATORA OKRĘGOWEGO
w Elblągu
Jarostaw Kemblowski